
Speciální hlásiče Lineární optické hlásiče

Zrcadlo k použití s lineárním optickým hlásičem  při společné montáži vysílače a přijímače
na jedné straně hlídané a kontrolované oblasti. (Pokyny k projektování viz dokumentace
hlásiče Fireray.)

Příslušenství − odrazová zrcadla

761322

Technické údaje

Rozměry (Š x V) 100 x 100 mm
Dosah 5 až 25 m u Fireray 2000, až 50 m  

u Fireray 50 RV

Odrazové zrcadlo (1 hranol) pro Fireray

761323

Zrcadla jsou upevněna na hliníkové montážní desce.

Technické údaje

Rozměry (Š x V) 245 x 245 mm
Dosah 25 až 35 m u Fireray 2000, až 100 m  

u Fireray 100 RV

Odrazové zrcadlo (4 hranoly) pro Fireray

761324

Zrcadla jsou upevněna na hliníkové montážní desce.

Technické údaje

Rozměry (Š x V) 345 x 345 mm
Dosah 35 až 45 m u Fireray 2000

Odrazové zrcadlo (9 hranolů) pro Fireray

142 www.hls-czech.com


